



Liga Mistrzów w futsalu: Constract Lubawa zaczyna walkę o Final Four! [PLAN GIER]

data aktualizacji: 2023.11.28



Od meczu z ukraińskim Hitem Kijów mistrz Polski rozpocznie jutro turniej UEFA Champions League Futsal Elite Round. Zespół Constractu Lubawa na hiszpańskiej Majorce zmierzy się jeszcze z AE Mallorca Palma Futsal (Hiszpania) oraz MNK Olmissum (Chorwacja). Awans do ścisłego finału futsalowej Ligi Mistrzów, czyli do Final Four, uzyska tylko zwycięzca tej grupy.

O Constrakcie zrobiło się ostatnio bardzo głośno. Media ogólnopolskie zwróciły uwagę na znakomitą pracę wykonywaną w klubie z **miasta i gminy Lubawa** i dostrzegły, jak dobre wyniki uzyskuje drużyna trenera **Dawida Grubalskiego**.

Zdobywając tytuł **mistrza Polski** lubawianie uzyskali możliwość gry w **futsalowej Lidze Mistrzów** - odpowiedniku tradycyjnej LM. No i z tej możliwości **skrzętnie korzystają**.

Najpierw zajęli drugie miejsce w rozgrywkach **w Lubawie**, dzięki czemu awansowali do turnieju, który odbył się **w Zagrzebiu**. W stolicy **Chorwacji**, w niezwykle emocjonujących rozgrywkach, przy ogłuszającym dopingu fanów miejscowego **Dinama**, zajęli pierwsze miejsce. Tak, tak - zespół z **10-**

tysięcznej Lubawy w powiecie iławskim wywalczył awans do UEFA Champions League Futsal Elite Round!

To nie sen, to rzeczywistość. Ekipa Constractu od kilku dni przebywa już **na Majorce**, gdzie od jutra (środa 29 listopada) do soboty (2 grudnia) odbywać się będzie jeden z czterech elitarnych turniejów futsalowej Ligi Mistrzów. Oprócz zespołu trenera **Dawida Grubalskiego** zagrają w nim także **AE Mallorca Palma Futsal** (Hiszpania, aktualny mistrz Europy oraz gospodarz tej grupy), **FC Hit Kijów** (Ukraina) oraz **MNK Olmissum** (Chorwacja).

Już kilkanaście dni temu przepytaliśmy szkoleniowca KSC na okoliczność rozgrywek na hiszpańskiej wyspie, pytając, **czy zna i jak ocenia rywali**, z którymi przyjdzie mierzyć się jego drużynie na Majorce. **Co powiedział Dawid Grubalski?** Czytajcie w artykule: [„Nie jedziemy na Majorkę, aby wygrzewać się na plaży”](#)

Lubawski team w środę rozegra pierwszy mecz, rywalem będzie **kijowski Hit**. Początek tego pojedynku o **16.00**. Poniżej rozpiska turnieju. Przypominamy: awans do Final Four uzyska tylko najlepsza drużyna rozgrywek w Palma de Mallorca.

UEFA Champions League Futsal Elite Round

TERMINARZ TURNIEJU W PALMA DE MALLORCA

29 listopada - 2 grudnia

ŚRODA 29 LISTOPADA:

16.00: FC Hit Kijów - KS Constract Lubawa

19.00: MNK Olmissum - AE Mallorca Palma Futsal

CZWARTEK 30 LISTOPADA:

16.00: MNK Olmissum - FC Hit Kijów

19.00: AE Mallorca Palma Futsal - KS Constract Lubawa

SOBOTA 2 GRUDNIA:

16.00: KS Constract Lubawa - MNK Olmissum

19.00: FC Hit Kijów - AE Mallorca Palma Futsal

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72786-liga-mistrzow-w-futsalu-constract-lubawa-zaczyna-walke-o-final-four-plan-gier>